
 1

N. Generale 
     493 

 
 

CITTA’ DI MOLFETTA 
        Provincia di Bari 

 
 
 
     SETTORE TERRITORIO 
   U.A. Programmazione e Segreteria 

 
 

(originale)  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

N°40 DEL 14/04/2011 
 
 
 

OGGETTO:  Approvazione spesa per acquisto nr.1 notebook a servizio della U.A.  
  Programmazione  e  Segreteria  ed  affidamento  fornitura  alla  ditta 
  ASSUFFICIO s.n.c. da Molfetta. 
 

Emessa ai sensi 
 
 

- Degli artt. 107, 151, comma 4°, 183 comma 9° D.Lvo 267 del 18/08/00 (T.U. Leggi 
sull’Ordinamento degli EE.LL.) ; 

- Degli artt. 4, comma 2° e 17, D.Lvo n.165 del 30/03/2001; 
- Dello Statuto Comunale ; 
- Del Regolamento di Contabilità ; 
- Della Delibera di Consiglio Comunale n.__ del __/__/____ di approvazione del 

bilancio di Previsione anno ____ ; 
- Della Delibera di Giunta Comunale n.____ del ___/___/____ di approvazione del 

P.E.G. . 
 
 
 
 
 
 

 



 2

I L   D I R I G E N T E 

Premesso che: 

• l’Unità Autonoma Programmazione e Segreteria - SUET/SUAP - del Settore 
Territorio, ai fini dei relativi compiti di istituto, necessita di nr.1 Notebook; 

• sono in itinere, presso i nuovi uffici del Settore Territorio, forniture di arredi e 
componenti informatici da parte di varie ditte di fiducia del Comune tra le quali 
ASSUFFICIO s.n.c. di Loiodice & Pellegrini da Molfetta; 

• la predetta società ha fornito preventivo di spesa per la fornitura di nr.1 notebook 
marca ASUS modello K52JC, avente le caratteristiche tecniche idonee alle 
esigenze dell’Ufficio; 

• il citato preventivo ammonta ad €.640,00 I.V.A. al 20% esclusa; 
tutto ciò premesso, 
Considerato congruo il preventivo fornito si ritiene poter approvare la spesa 
complessiva di €.768,00#, precisando che la liquidazione della spesa sarà effettuata a 
presentazione di regolare fattura e senza ulteriori formalità ; 
Letto l’art.125, comma 11, del D.Lvo n.163/2006 che consente di affidare il servizio 
mediante il sistema della negoziazione diretta purchè il valore economico sia inferiore a 
€.20.000,00#; 
Visto lo Satuto Comunale ; 
Visto  il T.UU.EE.LL. , approvato con Dl.vo 18/08/2000 n.267 e ss.mm.ii.;  
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 
del T.UU.EE.LL. n.267/2000 e ss.mm.ii.;  
 

D E T E R M I N A 

 
Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

1) Approvare, per ragioni espresse in narrativa, la spesa complessiva di €.768,00, 
I.V.A. al 20% compresa, affidando la fornitura di che trattasi alla società 
ASSUFFICIO snc di Loiodice e Pellegrini da Molfetta. 

2) Imputare la citata spesa al Capitolo 25930 del Bilancio 2011, precisando che la 
liquidazione avverrà a presentazione di regolare fattura e senza ulteriori 
formalità. 

3) Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, 
all’Assessore al Territorio, al Settore Economico – Finanziario , ed alla società 
ASSUFFICIO snc da Molfetta. 
 

“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

 

                           Il Dirigente Settore Territorio 
                             f.to   (Ing. Rocco Altomare) 
 
 

All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del 
Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. DE BARI Giuseppe.



 1

 


